
Il nostro Menù  

Spiedino di polpette

Flan di zucchina (1,3,7)

con fonduta al taleggio e pane Carasau

Code di gambero in crosta di sesamo(2,11)

con insalata di funghi cardoncelli e rucola

(1,3,7,8)

Bruschetta (1,7,10)

con patè di vitello, cipolla rossa 
caramellata e composta di fichi alla senape

con caponatina di melanzana alla siciliana

Olive all'ascolana

DeliZie IniZiali: Esplora l'arte del gusto 
con i nostri irresistibili antipasti e tapas

ANTIPASTI / TAPAS

Ravioli pizzoccherini con burro 

(1,3,7)

Fusilli salentini
ai funghi porcini e gherigli di noci 
su fonduta di Brie

(1,7,8)

Paella mista di pesce e di carne
+ tre tapas (2,4,9,14)

su prenotazione per min. 2 persone

 

 

15,5€ 

 

25€ 

Spaghettoni
con sarde, finocchietto selvatico, 
pinoli e uvetta

(1,3,4,8) 14,5€ 

15,5€ 

16€ 

13,5€ 

13,5€ 

12,5€ 

14€ 

18€ 

8€ 

7€ 

6,5  € 

7€ 

6,5€ 

TAPAS

21€ 

19€ 

20€ 

5€/hg 

23€ 

21€ 

Fritto misto dello Zest (1,2,14)

Braciola di maiale (1,7,12)

con pannocchia grigliata e salsa barbecue

Filetto di branzino (3,4)

con friarielli ripassati e maionese al lime

Costata di manzo razza piemontese 

Filetto di manzo

Tagliata di manzo

Verdure grigliate

Patatine fritte 

Insalata mista

Friarielli ripassati

I nostri piatti potrebbero contenere allergeni, 
per qualsiasi informazione riguardo ad agenti 
allergeni rivolgersi al personale di sala 
per la lista completa. A seconda del mercato 
alcuni prodotti potrebbero essere abbattuti 
all’origine. Acqua potabile trattata o acqua 
potabile trattata gassata. 

Coperto 2,50 €

PRIMI

Accompagna il tuo viaggio nel Gusto
con i nostri contorni a 5€

Piatti che raccontano Storie di Sapori e Passione

Un'Armonia di Ingredienti per L'IniZio Perfetto

SECONDI

CONTORNI (1) 

significa “ricavare la 
scorza di un agrume”, 
qui rappresenta 
l’entusiasmo e il gusto 
che aggiungiamo 
ad ogni piatto.

/zèst/ 

ideale da condividere

(1,3,4,7)

Tagliere di salumi (1,7)

con olive al pizzico, peperoni rossi 
ripieni e gnocco fritto 

nocciola e pagliette di Bresaola 
della Valtellina

con filetti di triglia croccanti e scamorza 
affumicata fritta



 

MARGHERITA: pomodoro, mozzarella, 
olio al basilico (1,7)

NAPOLI: pomodoro, mozzarella, 
acciughe, origano (1,4,7)

PROSCIUTTO: pomodoro, mozzarella, 
prosciutto cotto (1,7)

PORCINI: pomodoro, mozzarella, 
funghi porcini (1,7)

CALABRESE:  pomodoro, mozzarella, 
‘nduja, salame piccante (1,7)

4 STAGIONI: pomodoro, mozzarella, 
(1,7)

VEGETARIANA: pomodoro, mozzarella, 
melanzane, zucchine, peperoni (1,7)

SICILIANA: pomodoro, mozzarella, 
cipolla bianca, caciocavallo, acciughe,

(1,7)

WURSTEL: pomodoro, mozzarella, 
wurstel (1,7)

BUFALA: pomodoro, mozzarella 
di bufala, pomodorini, olio profumato 
al basilico  (1,7)

4 FORMAGGI:  pomodoro, mozzarella 
zola, taleggio, parmigiano (1,7)

CALZONE LISCIO: pomodoro, 
mozzarella, prosciutto cotto (1,7)

6,5€ 

7,5€ 

8€ 

8,5€ 

8€ 

8€ 

8€ 

8€ 

7€ 

8,5€ 

7,5€ 

7,5€ 

Le nostre Pizze
Prova anche l’impasto integrale! (+1,5€)

LE CLASSICHE

Un Tributo al gusto Autentico

LE FRIZZANTI

ZEST: pomodoro, mozzarella, cipolla 
rossa caramellata, straccetti di tonno 
affumicato, zest d’arancia (1,4,7)

LO SCIOGLILINGUA:

(1,7)

IL MERIDIONALE:

(1,3,7)

LA SUPER BUFALA:
zucchine, fiori di zucca, veli di mortadella
e salsa allo zafferano

LO SPIRITOSO:

pomodoro, squacquerone,

sardine fritte, capperi, pomodorini cotti 
a bassa temperatura e bottarga(1,3,4,7)

LA TENERA:
bresaola, olive taggiasche, pomodorini 
datterini gialli e granella di nocciole tostate (1,7,8)

L’A-NORMALE: pesto rosso, funghi
porcini, stracchino, rucola e filetti
di mandorle (1,7,8)

ZIO PAPERONE: pomodoro, crescenza,
salame dolce, cipolla rossa e peperoni 
gialli (1,7)

CHE COZZA: passata di pomodoro, cozze,

al curry
seppioline, olive nere e patate aromatizzate

(1.4,14)

ACCIUFFAMI: mozzarella, calamari,
citronette e foglie di basilico fritto (1,7,14)

ALI BABÀ: calzone Kebab di pollo
con cipolla, insalata iceberg, pomodori, 
salsa allo yogurt e salsa piccante

9,5 € 

12 € 

13 € 

14 € 

14 € 

14 € 

15 € 

14 € 

13 € 

12€ 

13 € 

Un Ballo di Sapori: le piZZe 
che Ti Sorprenderanno ad Ogni Morso

prosciutto cotto, funghi, carciofi

(1,6,7)

origano 

mozzarella, pere, 
taleggio del Novarese, lardo trentino 
e rosmarino

bocconcini di salsiccia, friarielli, taralli
sbriciolati e maionese all’aglio nero

pomodoro, mozzarella

bufala, crema di

(1,3,7)

pomodoro, mozzarella


